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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот м-р Славица Ацовска од Тетово, ул.Дервиш Цара бр.41/3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТТК Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030006597638 и ЕМБС 6121110  и седиште на  ул. Народен фронт 19А,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.123/20 од 28.02.2020 година на Нотар Љиљана Трповска, против должниците должник Друштво за Производство, промет и услуги БЛУЕ ТЕКНОЛОГИ ДООЕЛ , Тетово од Тетово со ЕДБ 4028019538032 и ЕМБС 7360622   и седиште на БРАЌА МИЛАДИНОВИ 1, и заложен должник Исмет Кандемир од Р.Турција со живеалиште на Конја Р.Турција, за спроведување на извршување во вредност 4.588.482,00 денари на ден 11.03.2025 година го составува следниот: 					                                                                                                                                                                        
                                                                            З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
	Редбр.
	Кол.
	Опис на основни 
Средства-опрема

	Производител
	  Тип/           модел
	Год.напроиз.
	Нов.наб. цена
	Вкупно нова вред.
	     Сос.
	Реал. аморт.
	    Проценета
    вредност

	
	
	
	
	
	
	ДЕН.
	ДЕН.
	
	       %
	         ДЕН.

	    1
	   2
	                     3
	    4
	      5
	      6
	7
	8
	 9
	10
	          11

	1
	   1
	Компатибилен котел на гас и мазут(комплет бренер и дневни резервоари со истал.исрматура)
	Р.Турска
	1000000 kcal
	2014
	1.636.953
	1.636.953
	2
	60
	654.781,20

	2
	   1
	Преса филтер
	Р.Турска
	2-10 микрона
	2014
	1.515.697
	1.515.697
	2
	60
	606.278,80

	3
	4
	Вертикален резервоар од хром
	Р.Турска
	10 м3
	2014
	2.910.138
	2.910.138
	2
	60
	1.164.055,20

	4
	   1
	Вертикален резервоар од хром со систем за ладење,греење и мешалка-миксер
	Р.Турска
	 20 м3
	 2014
	2.121.976
	2.121.976
	2
	60
	848.790,40

	5
	3
	Вертикален резервоар за вакум дестилација од никел хром
	Р.Турска
	 8 м3
	2014
	3.092.022
	3.092.022
	2
	60
	1.236.808,80

	6
	   1
	Реактор за дестилација
	Р.Турска
	18 м3
	2014
	3.940.812
	3.940.812
	2
	60
	1.576.324,80

	7
	   1
	Ладилна комора
	Р.Турска
	  35 м3
	2014
	1.697.581
	1.697.581
	2
	60
	679.032,40

	8



	   1
	Пречистителна станица за вода   (автоматска биолошка хемиска обработка)     
	Р.Турска
	 100 тони/ден
	2014
	2.879.824
	2.879.824
	2
	60
	1.151.929,60

	  9

	   1
	Гас цевка разменувач  за деривати-ексшанжер
	Р.турска
	 120 м3
	2014
	2.243.232
	2.243.232
	2
	60
	   897.292,80

	10
	2
	Вертикален резервоар со висок притисок за  заостанати прљавштини
	Р.Турска
	 10 м3
	2014
	2.182.604
	2.182.604
	2
	60
	873.041,60

	 11
	1
	Вертикален резервоар за миење паста со вадење
	Р.Турска
	10 м3
	2014
	   909.418
	909.418
	2
	60
	363.767,20

	12
	   1
	Вертикален резервоар со систем за ладење за опслуга на вакум пумпи
	Р.Турска
	 10 м3
	2014
	 909.418
	909.418
	2
	60
	363.767,20

	13
	4
	Вертикален резервоар со внатрешно греење на греачи за репроматеријал за мазут
	Р.Турска
	 50 м3
	 2014
	6.062.771
	6.062.771
	2
	60
	2.425.108,40

	14
	2
	Вакум пумпа
	Р.Турска
	5 kw
	2014
	2.121.976
	2.121.976
	2
	60
	   848.790,40

	15
	8
	Експруф трансфер пумпа
	Р.Турска
	7,5 kw
	2014
	1.455.069
	1.455.069
	2
	60
	582.027,60

	 16
	4
	Запчеста пумпа
	Р.Турска
	    5 kw
	2014
	  485.023
	485.023
	2
	60
	194.009,20

	 17
	2
	Центрифугална пумпа
	Р.Турска
	7.5 kw
	2014
	485.023
	485.023
	2
	60
	194.009,20

	18
	   1
	Електртокомандна табла-пулт
	Р.Турска
	7,5 kw
	 2014
	1.940.092
	1.940.092
	2
	60
	776.036,80

	 19
	   1
	Цевен развод во хала комплет
	Р.Турска
	L=150 m  F 3-1,5
	 2014
	727.535
	727.535
	2
	60
	291.014,00

	20
	
324
	Цевна арматура за 3” до 1,5” комплет
	Р.Турска
	3”-1,5”
	2014
	953.615
	953.615
	2
	60
	381.446,00

	 21
	   1
	Комплет лабораториска опрема и материјали (гасхромотомограф,стаклени епрувети,елек.вага и друго)
	Р.Турска
	komplet
	2014
	10.488.622
	10.488.622
	2
	60
	4.195.448,80

	
	
	СЕ ВКУПНО:
	
	
	
	
	
	
	
	20.303.760,00


која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање. Забелешка: Предметите можат да се продадат и поединечно, предност при продажба има купувачот кој ќе ги купи сите предмети.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: Записник за попис и проценка на подвижни предмети чл.103, 104 и 105 ЗИ одзаведен под И бр.1308/2021 од 14.07.2023 (образец бр.25), Нотарски акт ОДУ.бр.123/20 од 28.02.2020 година на Нотар Љиљана Трповска, во корист на доверителот ТТК Банка АД Скопје од Скопје. 
Продажбата ќе се одржи на ден 04.12.2025 година (четврток) во 12:00 часот во просториите на Извршителот м-р Славица Ацовска од Тетовона ул. Дервиш Цара бр.41/3, Тетово, телефон 044 333 102. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должник Друштво за Производство, промет и услуги БЛУЕ ТЕКНОЛОГИ ДООЕЛ , Тетово на ул. БРАЌА МИЛАДИНОВИ 1, Тетово.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.	         			
                                                                                                                         И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]м-р Славица Ацовска


Д.-на: -должник
           -доверител
           -архива на извршител

                                                                                                  
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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